Minsterland | Sommer 2024
TSC Miinster TA (2024604)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 17.04.2024

Anlage
Rudolf-Steiner-Weg 1, 48149 Munster , Westf
T 016094424769 tennis-sportwart@tsc-muenster.de

Sportwart/in
Brinen, Andreas

T 0177 2667477 andreas_bruenen@yahoo.de

Jugendwart/in
Meinhard, Hendrik
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Juniorinnen U18 2er 1 | Kreisklasse Jugend

MF: Alexandra GuR

m 0175 6591008; alexandra.guess@gmail.com

Ra. Name (Nat.)
GuR, Mia
Sommer, Milla
Roleff, Kristin
Klinge, Charlotte
Westphal, Lena
Garmann, Jette

o g b wWN PR

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.

20804814
20809017
20765739
20965146
20752256
20765738

LK

LK22,7
LK23,9
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
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